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Møtereferat  

Til: Utdanningsutvalgets medlemmer 

Gjelder: Utdanningsutvalget (UU) 

Møtetid: 16.10.2017 
kl. 12:30 – ca kl 15:00 

Møtested: Styrerommet, Hovedbygget, 
Gløshaugen 

 

 

 

 
1 Erfaring som Skype-deltager i UU-møter (UU 30/2017) 

 

FUI-leder Halgeir Leiknes delte sine erfaringer som møtedeltaker via Skype.  

 

Følgende råd vil bidra til gode møteforhold for dem som følger møter på Skype: 

- informer om skypelenken i innkallingen til UU 

- inkluder skypedeltakere i møtet. Hvordan ser man skypedeltakere på skjermen i 
møterommet? Oppfatter de øvrige deltakerne det når han eller hun ber om ordet?  

- vær bevisst på aktivitet som gir lyd nær mikrofonene. Visking, matpapirrasling, slamring 
med dører og kaffkopp-fylling er overstyrende lyder og høres veldig godt av 
skypdeltakerne. Etter en dørsmell tar det ca ett minutt før mikrofonen registrerer 
møteinnlegg igjen. Kaffekannene bør stå lengst mulig vekk fra mikrofonene. 

- møteleder bør gi tydelig beskjed om pauser og deres varighet.  

- de som gir presentasjoner, bør være seg bevisste at skypedeltakere skal kunne følge 
PP-, tavle- og flip-over-presentasjoner.  Samtidig må skypedeltakere være godt synlig på 
skjermen. Løsningen er to skjermer.  

- tenk på hvordan lyset faller inn. Motlys er problematisk, da en ikke ser møtedeltagerne  

 

En bør vurdere å lage et lite minikurs for dem som holder Skype kurs med opplæring i 
utstyr og «kjøreregler/råd». Kurset behøver ikke vare mer enn en time. 

 

 

2 Gjennomgående prosesser – inklusive forbedringsprogrammet (UU 31/2017) 

 

Prosjektleder Øystein Vik orienterte om status for forprosjektet og prosjektets videre 
arbeid. Orienteringen er vedlagt. 

 

Vik viste til studieplanområdets fire deler. Målet er å forenkle, standardisere og 
digitalisere studieplanleggingsprosessen. Saken er diskutert i Fakultetsforum og den skal 
en runde på fakultetene; lederne for utdanningsseksjonene på fakultetene er invitert 
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sammen med relevante ressurspersoner. Utdanningsdekanene viste interesse for å bli 
invitert. Prorektor pekte på at det vil være nødvendig å prioritere hva vi skal jobbe med 
innenfor studieplanområdet.   

 

Prorektor ba deretter om innspill til digitalisering av sensurregistrering, obligatorisk 
aktivitet og digital innlevering av bachelor- og masteroppgaver, jf forslag i det vedlagte 
notatet. 

Prorektor foreslår: Digital sensurregistering utvikles som del av Inspera. 

UU diskuterte hvor egnet Inspera er som verktøy for sensurregistrering. Scanning av 
eksamensbesvarelser: Det kan være fornuftig å starte med å utforme oppgave i Inspera 
og scanne inn besvarelser fra studentene. 

Prorektor foreslår: Blackboard benyttes for digital registering av obligatorisk aktivitet. 
Funksjonalitet for integrasjon med FS utvikles. 

Det var forståelse for at Blackboard skal benyttes. Blackboard kan i dag motta data fra 
FS, men ikke motsatt. NTNU ber CERES utvikle en funksjon som gjør at Blackboard 
også kan sende data til FS. 

Prorektor foreslår: Digital løsning for innlevering av masteroppgave/bacheloroppgave 
utvikles som del av Inspera. Som et ledd i arbeidet vurderes behovet for trykking av 
oppgavene. 

Noen bruker i dag DAIM til innlevering av oppgaver. Innlevering av oppgaver ønskes 
utviklet som del av Inspera. 

 

3 Tildeling av rektorstøtte på inntil 250 000 til innovative utdanningsprosjekt: 
Drøfting av innstillingen fra vurderingskomiteen (UU 14/2017)  

 
Hilde Grimstad, leder av vurderingskomiteen, presenterte innstillingen.  Presentasjonen 
er vedlagt.  

 

UU støttet utvalgets innstilling om å støtte disse 7 prosjektene: 

IE  Adaptive Learning Analytics to Support Information Technology Education (Adapt-
IT)  

IV  Digital tvilling i utdanningsløpet – FF Gunnerus i Marin teknikk-strengen  
MH  Elektronisk studentvurdering (ESV) i praksistudier bachelor sykepleie  
NV  Game based simulation for teaching about stakeholder behaviour in natural 

resource management  
SU  Læringsverktøy i omvendt undervisning for naturfag  
SU  Differensiert omvendt undervisning  
ØK  Studentaktiv læring gjennom bedriftssimulering i finansfagene (fra IØT)  

 

UU støttet utvalgets vurdering når det gjaldt de fire søknadene som ikke ble funnet 
støtteverdige i denne omgangen, men som har potensial til å bli gode ved videreutvikling. 
Disse fire søknadene er: 

AD  Bruk av samarbeidsteknologi for å støtte læringsaktiviteter i hybride 
studentgrupper. Hvordan skal vi optimalisere teknologistøtten for slik 
undervisning?  
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IV  Developing a summer course for PhD and/or 4-5th year students. Course title: 
Process Intensification and CFD modelling for reactor  

NV  Søknad om midler til gjennomføring av Flipped Labroom som en Innovativt 
pedagogisk metode i emnet BI221412 Immunologi  

SU  Personal Growth, professional development and stress management mm. 
  

UU var spesielt bedt om å diskutere de fire søknadene som komiteen anså som 
støtteverdige, men med mangler som burde adresseres og spesifiseres før eventuelt 
tilsagn om støtte. UU konkluderte med at prosjektene Adaptivt læringsverktøy for 
matematikk og Digitale øvinger i TMAT1009 organisk og matkjemi gis mulighet til å 
videreutvikle søknadene sine innen den 30.10. Søknadene vurderes deretter på nytt av 
UU i møtet den 20.11. Søknadene e-helse for flyktninger og Endringsagenter i team 
tildeles ikke støtte i denne omgangen. 
 
Videreutviklingen av de to aktuelle søknadene bør skje med utgangspunkt i komiteens 
vurdering av søknadene.  
 

Grimstad stilte under presentasjonen spørsmål ved hva prosjektene legger i frikjøp. De 
synes å ha ulike oppfatninger. I hvilken grad er det naturlig og ønskelig å frikjøp 
prosjektdeltakere fra å drive undervisning? Er det en kvalitetsheving? Når det gjelder 
prosjektleder, er det naturlig med frikjøp.  

 

Søknaden Differensiert omvendt undervisning ble trukket fram som eksempel på en 
velskrevet søknad, men gjennomgangen av søknadene avdekket også et behov for å øke 
kompetansen på å skrive søknader. Prorektor pekte på at vi må jobbe systematisk for å 
bli bedre på søknadsskriving. Søkerne og andre interesserte bør få tilgang til de 
innkomne søknadene for å lære av dem. 

 

Prorektor inviterte UUs medlemmer til å delta under rektors markering av oppstarten av 
nye innovative prosjekt den 25. januar 2018 kl 11:00 til kl. 12:00. Invitasjon blir sendt via 
Outlook. 

 

4 Orientering om anbefaling av søknader fra NTNU til Norgesuniversitetet (NUV) (UU 
32/2017) 

 

UU stiller seg bak komiteens anbefaling om at alle årets søkere til NUV-midler bør få 
sende inn prosjektene sine til Norgesuniversitetets vurdering. Slik får søkerne prøve seg 
på en nasjonal arena.  

 

Noen av søkerne burde vært tydeligere på hva som er målsettingen med det omsøkte 
prosjektet. Prorektor ber om at søkere til kommende NUV-utlysninger gjøres 
oppmerksomme på dette.  

 

Det er positivt at gode prosjektideer søker støtte der den er å finne, og det er registrert 
prosjekter som har søkt både innovative midler fra rektor og NUV-midler. Dersom 

 



  4 av 6 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

31.10.2017 

Referanse 

2014/4 
 

prosjektene skulle få tilsagn om støtte fra begge kildene, vil det bli aktuelt å justere 
rektortildelingen.  

 

5 Studentombudet presenterer seg (UU 08/2017) 
 

Lennart Soligard er ansatt i nyopprettet stilling som studentombud ved NTNU. Han 
reflekterte rundt studentombudstillingen. Studentombudet vil bli invitert tilbake til UU for å 
si mer om studentombudsordningen i nær fremtid når han har blitt mer etablert i stillingen. 
UU ønsker videre å bli informert om tema og problemstillinger som studentombudet 
registrerer og som UUs medlemmer bør være oppmerksomme på. Soligard stilte seg 
positiv til forespørsel fra flere av utdanningsdekanene om å bli invitert til møter på 
fakultetene.   

 

 

 Forslag til UU datoer vår 2018 (UU 33/2017)  

 
7. mai var foreslått som møtedato, men datoen ble endret til 2. mai fordi prorektor er på 
campus Gjøvik den 7. 
 
Det kom anmodning om at UU-innkalling med sakspapirer sendes ut en uke før møtet. 
Anmodningen vil bli fulgt opp. 
 
UUs møter våren 2018 finne derfor sted på disse datoene: 
  
Mandag 08.01  
Mandag 29.01  
Mandag 05.03  
Mandag 16.04  
Onsdag 02.05  
Mandag 11.06  
 
Alle møter begynner normalt kl. 12:30 og varer senest til kl. 15:45.  
 
Styrerommet er reservert for alle møtene. 
 
Medlemmene innkalles vil Outlook. 

 

 

 Eventuelt 
 
1. Det har kommet inn 36 søknader om å få status som merittert underviser. Se 
utlysningen på https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/S%C3%B8k+om+merittering  
 
Etter UU den 16.10 har det kommet inn en søknad til, slik at det endelige tallet er 37. Den 
siste søkeren fikk utsatt søknadsfrist pga dødsfall i nær familie. 
 
2. Invitasjon til konferanse - oppfølging av Kvalitetsmeldingen  
Kunnskapsministeren inviterer til en konferanse for å følge opp Stortingsmelding 16 – 
Kultur for kvalitet i høyere utdanning. Konferansen avholdes 21. november 2017 på 
Høyskolen i Oslo og Akershus. 

 

https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/S%C3%B8k+om+merittering
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Det vil komme mer informasjon om konferansen og påmelding, men statsråden ber dere 
allerede nå om å sette av datoen. KD ønsker å invitere ledere på institusjons- og 
fakultetsnivå til konferansen, og da særlig dem med et særskilt ansvar for utdanning og 
organisering av studieprogrammer. 
 

 Resterende møtedatoer høsten 2017. Møtetid: 12:30 til senest 15:45 
 

Mandag 20.11 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen 
Mandag 11.12 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen. 
 
Møtedatoer våren 2018. Møtetid: 12:30 til senest 15:45 
 

Mandag 08.01 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen 
Mandag 29.01 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen 
Mandag 05.03 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen 
Mandag 16.04 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen 
Onsdag 02.05 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen 
Mandag 11.06 i Styrerommet, Hovedbygget, Gløshaugen 

 

 

 
Deltakere i møtet: 
 

Utdanningsutvalgets faste medlemmer 
høst 2017 

 

  

Leder av Utdanningsutvalget, prorektor Anne 
Borg  

 

Prodekan Rolee Aranya (AD)  

Prodekan Sara Brinch (HF)  

Prodekan Roger Midtstraum (IE)   

Prodekan Leif Rune Hellevik (IV)  

Prodekan Toril Forbord (MH)  

Prodekan Karina Mathisen (NV)  

Prodekan Tine Hestbek (SU) Forfall 

Prodekan Per Bjarte Solibakke (ØK)  

  

Leder Forvaltningsutvalget for 
ingeniørutdanningen (FUI)  Halgeir Leiknes 

 

Leder Forvaltningsutvalget for de 5-årige 
lektorutdanningene (FUL) Jan Frode Hatlen  

 

Leder Forvaltningsutvalget for 
sivilingeniørutdanningen (FUS) Mads Nygård 

Forfall. FUS sekretær Nils Rune Bodsberg 
møtte under sak 1 og 2 

  

Studentrepresentant  
Nora Iman Hagesæther (funksjonstid  
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 01.07.17-30.06.18) 

Studentrepresentant Magnus Johannesen 
(funksjonstid ut 2017) 

 

  

Utvalgets sekretær Kirsti Rye Ramberg  

Møtebok 2017: 2017/1046  

Nettsted: https://innsida.ntnu.no/wiki/-
/wiki/Norsk/Utdanningsutvalget+-+UU  
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